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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produktinformation
Eurol Coolant -36°C PSC är en kyl- och värmeöverföringsvätska som är speciellt utvecklad för kylsystem enligt de 
moderna kraven från Peugeot & Citroën biltillverkare.
 
Eurol Coolant -36°C PSC kan användas året runt i kylsystem för både bensin- och dieselmotorer av gjutjärn, aluminium 
eller en kombination av dessa två metaller, samt i kylsystem av en aluminium- eller kopparlegering.
 
Eurol Coolant -36°C PSC förhindrar besvärlig kalkavlagring, korrosion, skumbildning, slam och läckage. Det påverkar 
inte gummi, plast, metaller och aluminium eller legeringar.
 
Eurol Coolant -36°C PSC är fri från silikater, aminer, borater, nitriter och fosfater.
 
Eurol Coolant -36°C PSC är blandbar med alla typer av motorkylvätskor baserade på etylenglykol och PSA B71 5110 
kompatibel utan att slam bildas och kylfunktionen försämras. Blandning med andra long-life motorkylvätskor förtunnar 
long-life egenskaperna. Ändå rekommenderas en exklusiv användning av Eurol Coolant -36°C PSC för optimalt skydd 
mot korrosion.
 
Eurol Coolant -36°C PSC ger ett permanent garanterat frysskydd på -36°C och ska användas outspädd, så fyll aldrig på 
med vatten. Eurol Coolant -36°C PSC är en färdig produkt för användning.

Fysiska egenskaper
Karakteristisk Värde/Resultat ASTM standard

Färg Blå 
Densitet vid 20°C 1.07 kg/l ASTM D 4052

Flampunkt 111 °C ASTM D 92

Frostskydd -36.0 °C ASTM D 1177

PH 8.5 

Prestandanivå
• PSA B71 5110
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Detta dokument är avsett att informera dig om produktegenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst 
utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under 
den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget 
ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner Översättningarna som tillhandahålls här 
görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla 
översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.


